



ЗАКОН

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 14 ЗАКОНА ЕАО «ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»

Статья 1

Внести в статью 14 закона Еврейской автономной области от 23.06.2010 № 781-ОЗ «Об административных правонарушениях» (с изменениями от 22.12.2010 № 879-ОЗ, от 20.07.2011 № 998-ОЗ, от 26.10.2011 № 1048-ОЗ, от 25.01.2012 № 14-ОЗ, от 30.05.2012 № 61-ОЗ, от 18.07.2012 № 116-ОЗ, от 27.09.2012 № 134-ОЗ, от 24.12.2012 № 217-ОЗ, от 23.04.2013 № 292-ОЗ, от 17.07.2013 № 341-ОЗ, от 30.10.2013 № 380-ОЗ, от 19.12.2013 № 436-ОЗ, от 19.12.2013 № 437-ОЗ, от 25.02.2014 № 465-ОЗ, от 28.03.2014 № 490-ОЗ, от 25.06.2014 № 535-ОЗ, от 08.10.2014 № 580-ОЗ, от 18.02.2015 № 661-ОЗ, от 09.06.2015 № 731-ОЗ, от 22.07.2015 № 762-ОЗ, от 30.09.2015 № 781-ОЗ, от 17.06.2016 № 931-ОЗ, от 30.06.2016 № 947-ОЗ, от 19.07.2016 № 959-ОЗ, от 06.09.2016 № 974-ОЗ, от 19.10.2016 № 9-ОЗ, от 21.02.2017 № 81-ОЗ, от 30.05.2017 № 111-ОЗ, от 29.06.2017 № 125-ОЗ, от 26.10.2017 № 153-ОЗ, от 26.10.2017 № 152-ОЗ, от 30.11.2017 № 185-ОЗ, от 29.03.2018 № 245-ОЗ, от 03.07.2018 № 279-ОЗ, от 21.09.2018 № 294-ОЗ, от 25.10.2018 № 309-ОЗ, от 20.12.2018 № 361-ОЗ, от 05.02.2019 № 367-ОЗ, от 28.03.2019 № 390-ОЗ, от 30.04.2019 № 411-ОЗ, от 01.11.2019 № 478-ОЗ, от 23.12.2019 № 510-ОЗ, от 27.02.2020 № 525-ОЗ, от 28.05.2020 № 568-ОЗ, от 28.05.2020 № 569-ОЗ, от 24.09.2020 № 614-ОЗ, от 24.02.2021 № 698-ОЗ, от 25.03.2021 № 713-ОЗ, от 24.06.2021 № 753-ОЗ, от 27.10.2021 № 16-ОЗ, от 02.12.2021 № 35-ОЗ, от 08.12.2021 № 48-ОЗ, от 26.01.2022 № 59-ОЗ,

от 25.02.2022 № 65-ОЗ, от 30.03.2022 № 76-ОЗ, от 20.07.2022 № 128-ОЗ) следующие изменения:

1) в абзаце втором части 1 слова «предупреждение или наложение административного штрафа на граждан в размере от 1000 до 2000» заменить словами «наложение административного штрафа на граждан в размере от 2000 до 3000»;

2) в абзаце втором части 1¹ слова «предупреждение или наложение административного штрафа на граждан в размере от 1000 до 2000» заменить словами «наложение административного штрафа на граждан в размере от 2000 до 3000»;

3) в абзаце втором части 2 число «3000» заменить числом «4000»;

4) в абзаце втором части 2¹ число «3000» заменить числом «4000».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор области



Р.Э. Гольдштейн

г. Биробиджан
12 июля 2023 г.
№ 299-ОЗ

Дата подписания 19.07.2023